Esta especie de moral desinteresada, sin con-

¹ *Lætitia alta, atque ex alto veniens... Ingens gaudium subit, immensum et æquabile, tum pax et concordia animi, et magnitudo cum mansuetudine. Ergo exeundum in libertatem est... Tum illud oritur inæstimabile bonum, quies mentis in tuto collocatae, et sublimitas, expulsisque terroribus ex cognitione veri gaudium grande et innotum.*